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محمد بحرانی به عنوان اولین 
همکاری خود با حسن فتحی، 
در سریال »ازازیل« ایفای نقش 
کرده است. او در این مجموعه 
نمایش خانگی با پریناز ایزدیار، 

بابک حمیدیان و بهرنگ علوی همبازی است. 
بحرانی این روزها با برنامه »فوتبال 360« در 

فضای مجازی حضور دارد.

هــدی زیــن الــعــابــدیــن جمعه 
آخــر  قسمت  ــا  ب ــده  ــن آی هفته 
مینی سریال »در انتهای شب« 
ساخته آیدا پناهنده به نمایش 
خانگی می آید. بازی او در این 
مجموعه مورد توجه مخاطبان قرار گرفت. این 
بازیگر اکنون فیلم »عطرآلود« را نیز روی پرده 

سینما در حال اکران دارد.

زنده یاد آتیلا پسیانی از فرداشب 
آخر«  ــزم  »ب مینی سریال  تکرار 
از  را  شهریاری  سجاد  ساخته 
شبکه دو روی آنتن دارد. این 
پنج شنبه  تــا  محرمی  مجموعه 

هفته جاری، هر روز ساعت 16:20 پخش می شود. 
الهام چرخنده، امیرحسین رستمی و کامران تفتی از 

بازیگران سریال هستند.

چهره ها و خبر ها

لادن مستوفی فیلم »برف آخر« به 
کارگردانی امیرحسین عسگری 
را آمـــاده اکـــران دارد. حسین 
در  فیلم  تهیه کننده  مصطفوی 
گفت وگو با مهر، از اکران »برف 
آخــر« در فصل پاییز خبر داده. این فیلم با بازی 
امین حیایی و مجید صالحی، سال 1400 تولید 

شده است.

جهانگیر کوثری در ویژه برنامه 
است  گفته   ،»2024 ــورو  »یـ
ــی« به  ــای آبـ ــ ــه فیلم »رگ ه ک
کارگردانی خــود و با موضوع 
زندگی فروغ فرخزاد، به دلیل 

ممنوع التصویر بودن بــاران کوثری به نمایش 
درنــیــامــده. کــوثــری همچنین گفته دخترش 

ممنوع الپوستر و ممنوع الخروج نیز است.

اخبار

روایت حادثه 30 اردیبهشت در 
»پرواز در مه«

ــاد اسلامی از پخش مستند  وزیــر فرهنگ و ارش
»پرواز در مه« ساخته مجتبی امینی از رسانه ملی 
خبر داد.محمدمهدی اسماعیلی فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »منتظریم این بار خداوند ابراهیم را از 
میان کوهستان به ما برگرداند« این حرف زبان حال 
آن شب طولانی و غم انگیز است که مبدا تغییر تاریخ 
ــرواز در مه«  سیاسی کشور شد، اکنون مستند »پ
روایتی از حادثه غم انگیز 30 اردیبهشت است که 
به زودی از رسانه ملی پخش می شود و ناگفته های 
آن شب تلخ را به تصویر می کشد.«همچنین مجتبی 
امینی، سازنده مستند »پرواز در مه« پیرامون این اثر 
به دانشجو گفته است: »مستند »پرواز در مه« روایتی 
از آخرین سفر و ماموریت رئیس جمهور شهید ما است 
که در سفر تبریز به شهادت رسیدند. روایت مستند به 
صورت جامع و با جزئیات، ابتدای سفر شهید رئیسی 
تا حادثه شهادتش را شامل می شود. در پایان نیز 
استقبال بی نظیر مردم در شهرهای مختلف و تشییع 
پیکر شهدای خدمت و رساندن تابوت مطهر آن ها در 

جوار حرم امام رضا)ع( به نمایش در می آید.«

بازیگر »درخشش« درگذشت
ــازی در فیلم  ــرای بـ شلی دووال بــازیــگــری کــه بـ
»درخشش« کوبریک در کنار جک نیکلسون شناخته 
می شود و جایزه بازیگر زن جشنواره کن را با بازی 
در فیلم »3 زن« رابرت آلتمن دریافت کرده بود، روز 
ــوارض دیابت درگذشت. او ۷۵  پنج شنبه بر اثر ع
ساله بود.به گزارش مهر، دووال با بازی در »بروستر 
مک کلود« به کارگردانی رابرت آلتمن به شهرت رسید. 
بازی او در »3 زن« موجب شد تا کوبریک او را برای نقش 
»وندی تورنس«، همسر شخصیت جک نیکلسون در 
فیلم »درخشش« که با اقتباس از رمان استیون کینگ 
ساخت، انتخاب کند.فیلم برداری »درخشش« بیش 
از یک سال طول  کشید و کوبریک برخی صحنه های او 
را بیش از 100 بار فیلم برداری کرد. سکانس بیسبال 
برای بیشترین برداشت از یک صحنه با دیالوگ در 

کتاب رکوردهای جهانی گینس ثبت شد.

ــر اسفند  ــادری«، اواخ فصل دوم »سرزمین مـ
1402 به پایان رسید و روایــت فصل جدید 
ــی« به ســال 1403 موکول شد.  زندگی »ره
ابتدا در بعضی خبرها اعلام شد که این مجموعه 
اردیبهشت ماه روی آنتن مــی رود و سپس خبر 
رسید که سریال به دلیل انجام مراحلی فنی و 
پس از تولید، اردیهشت ماه به آنتن نمی رسد. در 
نهایت بنابر گفته سازندگان، قرار شد »سرزمین 
مـــادری« به دلیل تکمیل مراحل پس تولید، 
اعمال اصلاحات و همچنین پخش مسابقات 
فوتبال در خرداد تیرماه پخش شود. همزمان 
ــام عـــزاداری مــحــرم، بــالاخــره پخش  ــاز ای بــا آغ
»سرزمین مادری 3« از یک شنبه 1۷ تیرماه آغاز 
شد و این بار برخلاف فصول گذشته، به صورت 
شبانه و نه هفتگی روی آنتن رفت. در این فصل   
بازیگران جدیدی مانند آرش مجیدی، بابک 
حمیدیان، سعید راد، گلچهره سجادیه، پریوش 
نظریه، حسین مهری، کوروش سلیمانی و لیلا 

برخورداری در آن ایفای نقش کرده اند.

فصل سوم منتهی به انقلاب اسلامی	 
قصه »سرزمین مــادری« در فصل سوم به دهه 
۵0 رسیده است و در ابتدای این فصل شاهد 
ســال هــای پیش از انقلاب اسلامی هستیم. 
گــروه هــای مختلف سیاسی مشغول مبارزه و 
فعالیت هستند و در این میان »رهی« با یکی از 
دوستان قدیمی خود »عباس« )بابک حمیدیان( 
که عضو مجاهدین بوده و پس از انحراف مسیر 

آن ها، تصمیم به کناره گیری از سازمان گرفته 
و حالا یک فــراری و تحت تعقیب است، مواجه 
می شود. هنوز قصه به آغاز انقلاب و مبارزات 
»رهی« نرسیده است و در ادامه با پیشرفت قصه، 

شاهد روایت پرماجراتری خواهیم بود.

دیالوگ های مستقیم سیاسی	 
سریال »سرزمین مادری« با محوریت شخصیت 
»رهــی« روایــت شده اســت. در فصل اول که به 
دوران کودکی او می پرداخت، شاهد زندگی 
»رهــی« و وقایع تاریخی دهه 20 و 30 بودیم. 
زندگی شخصیت اصلی قصه و تاریخ به خوبی در 
هم گره خورده بود و این موضوع روایت سریال 
ــرد. در فصل دوم، بخش تاریخی  ــذاب ک را ج
روایت پررنگ تر شد. باید دید »سرزمین مادری 
3« در ادامــه چگونه پیش خواهد رفت و تاریخ 
معاصر با چه کیفیتی بازنمایی می شود. فعلا 
در بعضی سکانس های قسمت های ابتدایی، 
شاهد دیالوگ هایی مستقیم درباره وقایع و افکار 

گروه های سیاسی بوده ایم. به عنوان مثال در 
سکانسی که »رهی« در جمع دانشجویان صحبت 
می کرد و به سوالات آن ها پاسخ می داد، درباره 
حزب کمونیست، مبارزه و دین صحبت های 
خود را به صورت شعاری مطرح کرد. گفت وگوی 
»رهی« و »عباس« درباره افکار و اهداف منافقین 
نیز چنین ایــرادی داشــت. فضاسازی سریال و 
نمایش دهه ۵0 در فصل سوم نیز مانند فصول 

قبل، قابل باور و خوب است.

اثر گذر زمان با گریم های خوب	 
ــادری« در همه  یکی از نقاط قوت »سرزمین م
فصول سریال، گریم خوب بازیگران است. به 
عنوان مثال اثر گذر زمــان به خوبی در چهره 
حسین محجوب، آشا محرابی و لیلا زارع دیده 
ــوب و  مــی شــود. بابک حمیدیان نیز گریم خ
متفاوتی در فصل سوم دارد. با توجه به تصاویر 
و تیزر ایــن فصل، چهره نیکی کریمی نیز در 
قابل  »شاپرک«  شخصیت  میان سالی  دوران 

باور است. پریوش نظریه، سعید راد نیز به جای 
هنگامه قاضیانی و سعید راد، نقش دوران پیری 
»جمیله« و »عبدالرضا« را ایفا کرده اند. شهاب 
حسینی و محمدرضا فروتن هم به دلیل وقفه در 
تصویربرداری فصل سوم جای خود را به آرش 

مجیدی و کوروش سلیمانی دادند.

انتخاب مناسب مجیدی در غیبت حسینی	 
از میان گروه بازیگران »سرزمین مــادری 3«، 
کــار آرش مجیدی از دیگر سخت تر اســت. او 
نقش اصلی قصه را برعهده دارد و جایگزین 
شده  حسینی  شهاب  مانند  محبوبی  بازیگر 
است. مجیدی و حسینی شباهتی به یکدیگر 
ندارند و از این منظر نمی توان آرش مجیدی 
ــی« پذیرفت، امــا در شرایطی  را در نقش »ره
کــه شهاب حسینی از پـــروژه جــدا شــده بــود، 
ســازنــدگــان ســریــال انتخاب بهتری از آرش 
مجیدی نداشته اند. »رهی« از ابتدا شخصیتی 
محجوب، مظلوم و آرام به مخاطب معرفی شد. 
علی شادمان و شهاب حسینی به خوبی این 
ویژگی ها را در رفتار و چهره او نمایش دادند. 
این ویژگی ها با چهره آرش مجیدی نیز متناسب 
است و از این منظر، انتخاب او چندان عجیب 
نیست. این بازیگر نیز تلاش کرده ویژگی هایی 
که »رهی« را به واسطه آن ها شناختیم، در بازی 
خود نشان بدهد. به عنوان مثال هرچند پس از 
گذشت سال ها، لکنت زبان این شخصیت تقریبا 
از بین رفته، اما همچنان در لحظاتی که مضطرب 
و نگران است، کمی دچار لکنت می شود. بابک 
حمیدیان نیز نقش یک مبارز سیاسی را که میان 
تشخصیص درست و غلط سردرگم شده است، 

به خوبی ایفا کرد. 

پایان کار ناتمام شهاب حسینی با آرش مجیدی
فصل سوم سریال »سرزمین مادری« چگونه آغاز شده   و سومین بازیگر نقش »رهی« در این سریال، چطور ظاهر شده است؟

مائده کاشیان

عنوان  بــا  کلی  محمدعلی  ــاره  دربـ سریالی 
»بزرگترین« در آمازون پرایم ویدیو با همکاری 
همسر این بوکسور افسانه ای در دست ساخت 

است.
به گزارش مهر، سریال »بزرگترین« به عنوان 
اولین سریال با فیلمنامه تأیید شده دربــاره 
زندگی محمدعلی برای آمــازون پرایم ویدئو 
ساخته می شود. در این سریال جیلن بست که 
در سریال »تمام آمریکایی: بازگشت به خانه« 
و »داســتــان هــای ترسناک آمریکایی« نقش 

آفرینی کرده، در نقش کِلِی بوکسور افسانه ای 
ایفای نقش خواهد کرد و بن واتکینز سازنده 

آن خواهد بود.
محمدعلی  بنیاد  همکاری  با  »بزرگترین« 
ــود و همسر او لــونــی عــلــی به  ــی ش تــولــیــد م
ــروژه  ــن پ ــی در ای ــرای عــنــوان تهیه کننده اج
فعالیت می کند. در توضیح اثر آمــده است: 

»در ایــن ســریــال پــیــروزی هــا و شکست های 
شگفت انگیزی که علی را به یک اسطوره بدل 
کرد، چه در داخل رینگ و چه بیرون از آن، به 
خوبی مستند شده و آن رویدادها ضربان قلب 
این داستان است. دنیا یک نماد را به یاد دارد، 
اما »بزرگترین« درباره یک مرد، یک شوهر، یک 

پدر، یک برادر و یک فرزند است.«

محمدعلی کلی تابستان سال 2016 پس از 
سی و دو سال مبارزه با بیماری پارکینسون 

از دنیا رفت.

زندگی محمدعلی کلی سریال می شود


